E

EE

ES

SS

ST

TT

TA

AA

AD

DD

DO

OO

O D

DD

DO

OO

O M

MM

MA

AA

AR

RR

RA

AA

AN

NN

NH

HH

HÃ

ÃÃ

ÃO

OO

O

P

PP

PR

RR

RE

EE

EF

FF

FE

EE

EI

II

IT

TT

TU

UU

UR

RR

RA

AA

A M

MM

MU

UU

UN

NN

NI

II

IC

CC

CI

II

IP

PP

PA

AA

AL

LL

L D

DD

DE

EE

E D

DD

DA

AA

AV

VV

VI

II

IN

NN

NÓ

ÓÓ

ÓP

PP

PO

OO

OL

LL

LI

II

IS

SS

S

C

CC

CN

NN

NP

PP

PJ

JJ

J:

::

: 0

00

01

11

1 .

..

.<

<<

<?

??

?!

!!

!6

66

6.

..

.2

22

26

66

69

99

9/

//

/0

00

00

00

00

00

01

11

1 -

--

-6

66

60

00

0

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL - 003/2013

O  Prefeito Municipal de Davinópolis - MA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas, tendo em vista a realização do Processo 003/2013, modalidade PREGÃO
PRESENCIAL n° 003/2013, HOMOLOGA a decisão do Pregoeiro JOEL DA SILVA
SOUSA - Pregoeiro, autorizando a Contratação de empresa comercial para Aquisição
de Combustível na Bomba, para atender as necessidades das Secretarias Municipais
de Davinópolis - MA, pelo valor de R$: 847.160,00 (Oitocentos e Quarenta e Sete Mil Cento e
Sessenta Reais).
VALOR POR ITEM:
Gasolina: R$: 2,28 LITRO. (238.400,00)

Óleo Diesel: R$: 2,98 LITRO. (608.760,00), conforme TERMO DE ADJUDICAÇÃO de
11/02/2013.

Fica a empresa vencedora convocada a comparecer na Secretaria da Municipal de
Administração e Fazenda para assinatura do contrato no prazo de três [3) dias úteis a
contar do recebimento deste, nos termos do item 7 do presente Edital, assim como
apresentar novas certidões, caso a validade das apresentadas na habilitação, já
tenham expirado.
Publique-se

Davinópolis-MA, 11 de fe

Ivanildo Paiva Barbosa
CPF n.Q 252.222.953-20

RG ns 043377552011-5 SSP/MA,

RUA ADÁLIA S/N - CENTRO - CEP: 65.927-000 - DAVINOPOLIS - MARANHÃO